לאור חומר החקירה שהוצג לפניי עתה ואשר לא היה בפני בימ"ש קמא, ופעולות החקירה המבוצעות, מצאתי כי
הליכי פיקוח אחר התקדמות שיאפשר זמנים סד תוך ואולם, במעצר. שוהה בעוד המשיב חקירה לאפשר יש

החקירה, אם לאו, ועל כן יוארך המעצר עד מחר, 27.7.16 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ו, 26/07/2016 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת